
ADJUDICACIÓN NÚMERO A120505

Montevideo,05/07/2023

VISTO: la solicitud de compra realizada por TECNICA DE ALUMBRADO PUBLICO

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra LICITACIÓN ABREVIADA A120505

2) se realizó la imputación preventiva: 120505

3) que se dio cumplimiento a la intervención de los servicios competentes en el presente
procedimiento de compra.

CONSIDERANDO:

1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL/LA GTE.COMPRAS RESUELVE:

Adjudicar la suma total de Dólares 99.081,83, de los cuales:
Dólares 5.476,81 corresponden al 8% sobre el valor CIF que serán destinados a gastos de importación
y Dólares 93.605,02 a la empresa adjudicataria según el siguiente detalle:
05.07.2023 IM1852346 PATRICIA PERANDONES

RESUMEN DE ADJUDICACIÓN

         1 ) Proveedor CCH INSTALACIONES SOCIEDAD ANONIMA

Material Cantidad Precio unit. Moneda

COLUMNA METAL 3M           66,000        324,52 USD

COLUMNA METAL 8M            3,000      1.159,00 USD

LUMINARIA LED EXT PEAT 040/050W           65,000        520,75 USD

LUMINARIA LED EXT VIAL 140/150W            3,000        730,24 USD

LUMINARIA LED EXT VIAL 020/030W            3,000        576,88 USD

LUMINARIA LED EXT PEAT 010/020W           18,000        793,21 USD

LUMINARIA LED EXT PROY 030/040W            6,000        491,51 USD

LUMINARIA LED EXT PEAT 040/050W            5,000        551,83 USD

LUMINARIA LED EXT VIAL 140/150W           15,000        730,24 USD

Total Proveedor sin IVA 89.115,70 USD

IVA 4.489,32 USD

Total Proveedor 93.605,02 USD



ADJUDICACIÓN NÚMERO A120505

Notifíquese a los interesados


